



DSO Holding ApS

Tøndergade 16
1752 København V
CVR No. 40534520

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.06.2021

Niels-Erik Thamdrup Lund

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

DSO Holding ApS
Tøndergade 16
1752 København V

CVR No.: 40534520

Date of foundation: 20.05.2019

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Ole Bødtcher-Hansen, Managing Director

Niels-Erik Thamdrup Lund, Director

Søren Rasmussen, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to be the owner of the two subsidiaries Ocean Victory Partners Ltd. and Albatros Owner Ltd. The two subsidiaries will each own an expedition cruise vessel - Ocean Victory and Ocean Albatros – which will be chartered out to various cruise operators worldwide. Both vessels have, from their date of delivery, been chartered out on long term charter contracts.

Ocean Victory and Ocean Albatros are both under construction at the CMIH Shipyard in Haimen, China. In last year's Financial Statements, it was estimated that Ocean Victory would be delivered to its Charterer in late 2020 and Ocean Albatros in October 2022. Due to the COVID-19 virus the delivery of Ocean Victory has been slightly delayed. The delivery date will be the end of April 2021. There is no change to the delivery date of Ocean Albatros.

The Company has outsourced vessel ship management, including Technical Management and Hotel Management, to Cruise Management International Inc., Miami, Florida and CMI Leisure Ltd., a sister company to Cruise Management International Inc.

Description of material changes in activities and finances

DSO Holding ApS was established in May 2019 as Ocean Albatros ApS with a share capital of USD 13,533. Ocean Albatros ApS changed its name to DSO Holding ApS in November 2019. Both Ocean Victory Partners Ltd. and Albatros Owner Ltd. were acquired at cost during 2019.

The Company has during 2019 made the required full Shipyard down payments and obtained external financing from the date of delivery of the vessels. Each vessel owning company has, for the down payments, been financed by Shareholder Loans.

As a result of the spread of the COVID-19 virus, economic uncertainties arose during 2020 which negatively impacted net profit. With the later than expected delivery of Ocean Victory the company realized a loss and a decrease in equity. Management is closely monitoring the COVID-19 situation and the impact this may have on the operation and financial situation of the Company.

In 2020, the Company realized a loss of USD 35,151 which was worse than expected, mainly due to the delay in the delivery of Ocean Victory. Management therefore considers the result unsatisfactory. For the financial year 2021, Management expects an improved profit compared to 2020.

As of 31 December 2020, the equity amounted to USD 36,820.

Even considering the economic uncertainties, Management expects a positive cash flow for 2021 and believes that the Company will be able to meet its obligations as they fall due.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 USD	2019 USD
Gross profit/loss		(32,387)	(6,654)
Income from investments in group enterprises		(3,033)	65,469
Other financial income		357	0
Other financial expenses		(88)	(377)
Profit/loss for the year		(35,151)	58,438
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(35,151)	58,438
Proposed distribution of profit and loss		(35,151)	58,438

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 USD	2019 USD
Investments in group enterprises		72,436	75,469
Financial assets	1	72,436	75,469
Fixed assets		72,436	75,469
Cash		12,384	2,693
Current assets		12,384	2,693
Assets		84,820	78,162

Equity and liabilities

	Notes	2020 USD	2019 USD
Contributed capital		13,533	13,533
Reserve for net revaluation according to the equity method		62,436	65,469
Retained earnings		(39,149)	(7,031)
Equity		36,820	71,971
Payables to associates		40,000	0
Non-current liabilities other than provisions	2	40,000	0
Other payables		8,000	6,191
Current liabilities other than provisions		8,000	6,191
Liabilities other than provisions		48,000	6,191
Equity and liabilities		84,820	78,162
Working conditions	3		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital USD	Reserve for net revaluation according to the equity method USD	Retained earnings USD	Total USD
Equity beginning of year	13,533	65,469	(7,031)	71,971
Profit/loss for the year	0	(3,033)	(32,118)	(35,151)
Equity end of year	13,533	62,436	(39,149)	36,820

Notes

1 Financial assets

	Investments in group enterprises USD
Cost beginning of year	10,000
Cost end of year	10,000
Revaluations beginning of year	65,469
Share of profit/loss for the year	(3,033)
Revaluations end of year	62,436
Carrying amount end of year	72,436

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Ocean Victory Partners Ltd.	Bahamas	Ltd.	100
Ocean Albatros Owner Ltd.	Bahamas	Ltd.	100

2 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 USD
Payables to associates	40,000
	40,000

3 Working conditions

There have been no employees during the financial year and there have been no payments of wages or remuneration to the Executive Board.
